
高速　仙台～大衡・加美線 【自由乗車制・予約不要】

仙台駅前のりば：青葉通りエデン前24番 　東北学院大学前：宮城交通「五橋」バス停 加＝仙台～加美線（古川営業所担当） 大＝仙台～大衡線（吉岡営業所担当）

【平日】 【平日】
仙台発 大 加 大 大 加 大 大 大 加 大 加 大 大 加 大 大 加 大 大 加 大 大 加 大 加 大 加 大 大

東北学院大学前 10:52 11:52 13:42 15:12 15:52 17:17 17:52 18:12 18:57 6:05 7:45 10:40 14:00 16:00

仙台駅前 8:20 8:55 9:20 10:20 11:00 12:00 13:50 15:20 16:00 17:25 18:00 18:20 19:05 19:30 20:25 6:07 7:47 10:42 14:02 16:02

電力ビル前 8:23 8:58 9:23 10:23 11:03 12:03 13:53 15:23 16:03 17:28 18:03 18:23 19:08 19:33 20:28 6:12 7:52 10:47 14:07 16:07

（東北道） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 6:16 7:56 10:51 14:11 16:11

ＪＡグリーンあさひな前 8:55 9:30 9:55 10:55 11:35 12:35 14:25 15:55 16:35 18:00 18:35 18:55 19:40 20:05 21:00 6:19 7:59 10:54 14:14 16:14

吉岡東 8:58 9:33 9:58 10:58 11:38 12:38 14:28 15:58 16:38 18:03 18:38 18:58 19:43 20:08 21:03 6:22 8:02 10:57 14:17 16:17

大和町バスターミナル 9:03 9:38 10:03 11:03 11:43 12:43 14:33 16:03 16:43 18:08 18:43 19:03 19:48 20:13 21:08 6:25 8:05 11:00 14:20 16:20

吉岡営業所 9:06 9:41 10:06 11:06 11:46 12:46 14:36 16:06 16:46 18:11 18:46 19:06 19:51 20:16 21:11 6:31 8:11 11:06 14:26 16:26

大和町水道事業所前 9:08 9:43 10:08 11:08 11:48 12:48 14:38 16:08 16:48 18:13 18:48 19:08 19:53 20:18 21:13 あたご住宅前 6:34 8:14 11:09 14:29 16:29

大和町町民研修センター 9:09 9:44 10:09 11:09 11:49 12:49 14:39 16:09 16:49 18:14 18:49 19:09 19:54 20:19 21:14 6:38 8:18 11:13 14:33 16:33

大童 9:12 9:47 10:12 11:12 11:52 12:52 14:42 16:12 16:52 18:17 18:52 19:12 19:57 20:22 21:17 松原 6:42 8:22 11:17 14:37 16:37

五反田 9:12 9:47 10:12 11:12 11:52 12:52 14:42 16:12 16:52 18:17 18:52 19:12 19:57 20:22 21:17 6:25 ↓ 7:05 7:25 ↓ 9:30 10:30 ↓ 13:20 ↓ 15:20 ↓ 17:20 19:00

大衡村役場前 9:16 ↓ 10:16 11:16 ↓ 12:56 14:46 16:16 ↓ 18:21 ↓ 19:16 20:01 ↓ 21:21 6:29 6:48 7:09 7:29 8:28 9:34 10:34 11:23 13:24 14:43 15:24 16:43 17:24 19:04

松原 止 9:53 止 止 11:58 止 止 止 16:58 止 18:58 止 止 20:28 止 6:29 6:48 7:09 7:29 8:28 9:34 10:34 11:23 13:24 14:43 15:24 16:43 17:24 19:04

王城寺原 9:57 12:02 17:02 19:02 20:32 6:32 6:51 7:12 7:32 8:31 9:37 10:37 11:26 13:27 14:46 15:27 16:46 17:27 19:07

あたご住宅前 10:01 12:06 17:06 19:06 20:36 6:33 6:52 7:13 7:33 8:32 9:38 10:38 11:27 13:28 14:47 15:28 16:47 17:28 19:08

色麻町役場前 10:03 12:08 17:08 19:08 20:38 6:35 6:54 7:15 7:35 8:36 9:40 10:40 11:31 13:30 14:51 15:30 16:51 17:30 19:10

イオンスーパーセンター加美店 10:08 12:13 17:13 19:13 20:43 6:38 6:57 7:18 7:38 8:39 9:43 10:43 11:34 13:33 14:54 15:33 16:54 17:33 19:13

バッハホール前 10:10 12:15 17:15 19:15 20:45 6:43 7:02 7:23 7:43 8:44 9:48 10:48 11:39 13:38 14:59 15:38 16:59 17:38 19:18

中新田 10:12 12:17 17:17 19:17 20:47 6:46 7:05 7:26 7:46 8:47 9:51 10:51 11:42 13:41 15:02 15:41 17:02 17:41 19:21

ヨークベニマル中新田店 10:15 12:20 17:20 19:20 20:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

下野目 10:19 12:24 17:24 19:24 20:54 7:16 7:35 7:56 8:16 9:17 10:21 11:21 12:12 14:11 15:32 16:11 17:32 18:11 19:51

小野田仲町 10:24 12:29 17:29 19:29 20:59 7:21 7:40 8:01 8:21 9:22 10:26 11:26 12:17 14:16 15:37 16:16 17:37 18:16 19:56

小野田支所前 10:26 12:31 17:31 19:31 21:01 7:29 7:48 8:09 8:29 9:30 10:34 11:34 12:25 14:24

【土休日】 【土休日】
仙台発 大 加 大 大 大 大 大 加 大 大 大 大 加 大 大 大 大 加 大 大

東北学院大学前 15:35

仙台駅前 8:25 9:30 10:30 11:20 13:20 15:20 17:50 18:30 19:05 20:10 15:37

電力ビル前 8:28 9:33 10:33 11:23 13:23 15:23 17:53 18:33 19:08 20:13 8:20 15:50

（東北道） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:22 15:52

ＪＡグリーンあさひな前 9:00 10:05 11:05 11:55 13:55 15:55 18:25 19:05 19:40 20:45 8:27 15:57

吉岡東 9:03 10:08 11:08 11:58 13:58 15:58 18:28 19:08 19:43 20:48 8:31 16:01

大和町バスターミナル 9:08 10:13 11:13 12:03 14:03 16:03 18:33 19:13 19:48 20:53 8:34 16:04

吉岡営業所 9:11 10:16 11:16 12:06 14:06 16:06 18:36 19:16 19:51 20:56 8:37 16:07

大和町水道事業所前 9:13 10:18 11:18 12:08 14:08 16:08 18:38 19:18 19:53 20:58 8:40 16:10

大和町町民研修センター 9:14 10:19 11:19 12:09 14:09 16:09 18:39 19:19 19:54 20:59 8:46 16:16

大童 9:17 10:22 11:22 12:12 14:12 16:12 18:42 19:22 19:57 21:02 あたご住宅前 8:49 16:19

五反田 9:17 10:22 11:22 12:12 14:12 16:12 18:42 19:22 19:57 21:02 8:53 16:23

大衡村役場前 9:21 ↓ 11:26 12:16 14:16 16:16 18:46 ↓ 20:01 21:06 松原 8:57 16:27

松原 止 10:28 止 止 止 止 止 19:28 止 止 7:00 8:00 ↓ 10:00 12:00 13:15 15:15 ↓ 17:15 18:05

王城寺原 10:32 19:32 7:04 8:04 9:03 10:04 12:04 13:19 15:19 16:33 17:19 18:09

あたご住宅前 10:36 19:36 7:04 8:04 9:03 10:04 12:04 13:19 15:19 16:33 17:19 18:09

色麻町役場前 10:38 19:38 7:07 8:07 9:06 10:07 12:07 13:22 15:22 16:36 17:22 18:12

イオンスーパーセンター加美店 10:43 19:43 7:08 8:08 9:07 10:08 12:08 13:23 15:23 16:37 17:23 18:13

バッハホール前 10:45 19:45 7:10 8:10 9:11 10:10 12:10 13:25 15:25 16:41 17:25 18:15

中新田 10:47 19:47 7:13 8:13 9:14 10:13 12:13 13:28 15:28 16:44 17:28 18:18

ヨークベニマル中新田店 10:50 19:50 7:18 8:18 9:19 10:18 12:18 13:33 15:33 16:49 17:33 18:23

下野目 10:54 19:54 7:21 8:21 9:22 10:21 12:21 13:36 15:36 16:52 17:36 18:26

小野田仲町 10:59 19:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

小野田支所前 11:01 20:01 7:51 8:51 9:52 10:51 12:51 14:06 16:06 17:22 18:06 18:56

やくらいリゾート★ 11:14 7:56 8:56 9:57 10:56 12:56 14:11 16:11 17:27 18:11 19:01

やくらいガーデン★ 11:16 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

★の停留所は、毎年4月29日から11月30日までの土曜・休日に停車します ★の停留所は、毎年4月29日から11月30日までの土曜・休日に停車します

【運賃】2024年6月1日改定

【運行・お問い合わせ】

加美線・・・ミヤコーバス古川営業所　0229-22-1781

大衡線・・・ミヤコーバス吉岡営業所　022-345-2141210,600円112,320円

通学6か月

①大衡（ＪＡグリーンあさひな前～松原）

通勤３か月

175,500円

131,040円 120,800円 262,080円 241,600円

1,000円 32,500円 30,000円 95,060円 87,750円 190,120円

105,300円 224,640円

大童

運
賃

仙台～ 片道 通勤１か月 通学1か月

③加美（イオンスーパーセンター加美店～やくらいガーデン） 1,400円 44,800円 41,300円

②色麻（王城寺原～色麻町役場前） 1,200円 38,400円 36,000円

通学３か月 通勤6か月

②

色

麻
大和町町民研修センター

大和町水道事業所前

吉岡営業所

大和町バスターミナル

③
加
美

吉岡東

ＪＡグリーンあさひな前

（東北道）

広瀬通一番町

仙台駅前

東北学院大学前

①
大
衡

大衡村役場前

五反田

①
大
衡

中新田

バッハホール前

イオンスーパーセンター加美店

②

色

麻

色麻町役場前

王城寺原

下野目
③
加
美

やくらいガーデン★

やくらいリゾート★

仙台駅前

東北学院大学前

加美発

ヨークベニマル中新田店

小野田支所前

小野田仲町

②

色

麻

色麻町役場前

王城寺原

（東北道）

広瀬通一番町

③
加
美

大和町バスターミナル

吉岡東

ＪＡグリーンあさひな前

①
大
衡

大衡村役場前

五反田

大童

②

色

麻

大和町町民研修センター

大和町水道事業所前

吉岡営業所

①
大
衡

中新田

バッハホール前

2023年4月29日改正

加美発

③
加
美

小野田支所前

小野田仲町

下野目

ヨークベニマル中新田店

イオンスーパーセンター加美店


